

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Demolice objektu-Lerchova 62

JKSO:
Místo: Lerchova 62,p.č.425/1,Brno

CC-CZ:
Datum: 21. 5. 2018

Objednatel:
MmBrna,OSM Husova 3,Brno

IČ:
DIČ:
IČ: 00220159
DIČ: CZ00220159

Zhotovitel:
SETRA, spol. s r.o.

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				636 567,49
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				636 567,49
DPH základní	21,00%	ze	636 567,49	133 679,17
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	770 246,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: 4.8.2019 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Demolice objektu-Lerchova 62

Místo: Lerchova 62,p.č.425/1,Brno

Datum: 21. 5. 2018

Objednatel: MmBrna,OSM Husova 3,Brno

Projektant:

Zhotovitel: SETRA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	636 567,49
HSV - Práce a dodávky HSV	624 567,49
1 - Zemní práce	133 051,35
5 - Komunikace pozemní	30 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	149 124,49
997 - Přesun sutě	310 760,37
998 - Přesun hmot	1 631,28
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 000,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 000,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	636 567,49

ROZPOČET

Stavba: Demolice objektu-Lerchova 62

Místo: Lerchova 62, p.č. 425/1, Brno

Datum: 21. 5. 2018

Objednatel: MmBrna, OSM Husova 3, Brno

Projektant:

Zhotovitel: SETRA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

636 567,49

HSV - Práce a dodávky HSV

624 567,49

1 - Zemní práce

133 051,35

1	K	111-pc 01	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 včetně odvozu	m2	30,000	80,00	2 400,00
2	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm včetně odvozu	kus	5,000	1 000,00	5 000,00
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	27,000	40,00	1 080,00
4	K	122201401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	23,900	56,00	1 338,40
5	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	m3	78,200	260,00	20 332,00
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	102,100	206,00	21 032,60
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 531,500	8,90	13 630,35
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	102,100	130,00	13 273,00
9	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	391,000	35,00	13 685,00
10	K	181-pc 1	Zasetí trávy včetně a základní údržba	m2	391,000	80,00	31 280,00
11	K	181-pc 2	Zajištění a zapření stávajícího plotu	sada	1,000	10 000,00	10 000,00

5 - Komunikace pozemní

30 000,00

12	K	577-pc 1	Óprava vnitroblokové komunikace po dokončení bourání do původního stavu	sada	1,000	30 000,00	30 000,00
----	---	----------	---	------	-------	-----------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

149 124,49

13	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,750	200,00	1 950,00
14	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	9,945	150,00	1 491,75
15	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,609	2 500,00	1 522,50
16	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	23,814	1 900,00	45 246,60
17	K	965042241	Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	35,057	900,00	31 551,30
18	K	965081353	Bourání podlah z dlaždic betonových tl přes 40 mm plochy přes 1 m2-chodník	m2	22,800	150,00	3 420,00
19	K	981-pc 1	Demolice budov dřevěných vč. nosné OK konstrukce, střechy z vlnitého plechu-Unimo bunky	m3	777,678	80,00	62 214,24
20	K	981011312	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 15 % postupným rozebíráním	m3	17,281	100,00	1 728,10

997 - Přesun sutě

310 760,37

21	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	334,916	56,00	18 755,30
22	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	334,916	90,00	30 142,44
23	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8 037,984	5,90	47 424,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	134,590	120,00	16 150,80
25	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	4,320	200,00	864,00
26	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 170 202	t	0,180	1 900,00	342,00
27	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	175,000	1 100,00	192 500,00
28	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného z bourání	t	20,826	220,00	4 581,72

998 - Přesun hmot

29	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	t	81,564	20,00	1 631,28
							1 631,28

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

30	K	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	5 000,00	5 000,00
							5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

31	K	040001000	Inženýrská činnost	sada	1,000	3 000,00	3 000,00
							3 000,00

VRN6 - Územní vlivy

32	K	060001000	Územní vlivy	sada	1,000	2 000,00	2 000,00
							2 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

33	K	070001000	Provozní vlivy	sada	1,000	2 000,00	2 000,00
							2 000,00

VP - Vícepráce

K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00